ri pedes meos. **O**leo caput meū nō vnxit  
isti. illa autē pedes meos vnxit vngēto.  
**Q**uō dico tū. dimittit ei p̄cta mltā. qm̄ oi  
lerit mltū. **T**u autē dñe. **Le** **vii.**

**Q**rit p̄fecto q̄stio soluenda q̄ atten  
tionē v̄re caritatis desiderat. ne  
forte suffice nō possim' verbis ad totā ei  
obscuritatē r̄mouenda; et dilucidanda;  
p̄ angustia t̄pis. maxie cū caro ista est  
bus fatigata r̄creari desidet et debitū su  
ū poscēs. et aīe aiuiditatē impediēs ondat  
qd' dictū ē. sp̄s p̄mpt' ē caro aut' infirma  
**M**etueno; igit' ē et valde metueno; ne in  
his verbis dñi nō bñ intelligentib' his q̄  
ocupiscentias suas carnales faciūt et ab  
eis in libertatē duci pigrescūt. **S**urzeperat  
illa sententia. q̄ p̄dicantib' etiā aplis nata  
ē inferri linguis maledicoz. **U**n̄ dic' apls.  
**E**t sic dicūt qdaz nos dice. faciam' mala

**D**icet em̄ **Le** **viii** vt v̄iant bona.  
**A**liqz. **S**i cui modicū dimittit mo  
dicū diligit. cui aut' plus dimittit plus  
diligit. et expedit plus diligit qz min' dili  
ge. optet vt mltūz peccemus. et mltū de  
beam' qd' nō dimitti cupiam' vt dimis  
sore mltoz debitoz amplius diligamus.  
**P**eccatrix illa mlier q̄nto plus debebat.  
tāto dimissore debitoz suoz ampli' dili  
gebat dño ip̄o dicente. **D**imittit ei mltā  
qz dilexit mltūz. **S**ur aut' dilexit mltū nisi  
qz debebat mltā. **D**emqz addidit et adiūx  
it. **C**ui aut' min' dimittit modicū diligit.  
**I**n illo tpe **R**ogabat ihm̄ qdaz. **S** **inea.**  
de phariseis vt manducaret cū illo. et in  
gressus domū pharisei discubuit. **E**t rel.

**Q**ogitan **D**ml' **C** **gregozij** **ipe** **v**  
ti m̄ de marie p̄na fle' magis libet  
qz aliqd' dice. **S**ui em̄ vel saxeū pectus il  
le hui' peccatricis lacrimae ad exemplū pe  
nitēdi nō emolliant'. **C**onsiderauit namqz

quod fecit. et noluit moderare quod faceret. Si  
iuvantes ingressa est. non iussa venit. inter  
epulas lacrimas fudit. Discite quo dolo  
re ardeat. quae flet et inter epulas non erubescit.

**H**ac vero quae lucas peccatrice mli **xc**  
Hec iobes maria; noiat illam maria  
credimus esse. de qua marcus septem demonia  
eiecit esse testatur. et quod septem demonis ni  
si universa vitia designant. Na enim  
septem diebus omne tempus comprehendit. recte  
septenario numero universitas figuratur.  
Septem ergo demonia maria habuit quae uni

**S**ed ecce quae **xc** ius vicinis plena fuit.  
turpitudinis suae maculis aspexit.  
lauanda ad fontes. mne cucurrit. iuvan  
tes non erubuit. Nam quae semetipsum quater  
erubescere intus. nichil esse credidit quod  
veneretur foris. Ad igitur miramur fratres?  
Maria; veniente an dominum suscipiente. Su  
scepiente dica. an trahente? Dica melius  
trahente et suscipiente. quae nimirum ipse eam per  
manus traxit intus. quae per mansuetudinem susce  
pit foris. Sed tamen textus sancti euangelii per  
currentes ipsum quoque ordinem quo venit.

**A**ttulit alabastrum **xc** sananda vidam.  
trium vngenti et stas retro secus pedes  
ihesu lacrimis cepit rigare pedes eius et ca  
pillis capitis sui tergebat et osculabatur  
pedes eius et vngento ungebatur. Nunc fratres  
quod illicitis actibus prius mli intenta unge  
tu si per odore suo carnis adhibuit. Ad ergo  
si turpitudo exhibuerat hoc iam deo laudabiliter  
offerebat. Deum terna recuperat. et hos  
per penitentiam sterens flebat.

**Apollinaris Ambrosii de Apollinare l.**

**A**pollinaris dignissimum presul  
a principe petro cauenam  
mittit ihesu nomine incredulis  
nunciare. Quod dum viua virtutum  
illuc signa referret in christo credentibus seuis

verberum flagellum sepe sterit. et senile iam cor  
pus ab impijs horrendis cruciatibus lani  
atur. Sed ne de suis vexationibus fideles  
trepidant in virtute nominis ihesu christi signa apli

**P**ost tormenta susci **xc** ca proficit.  
tat mortua. visum prospicuum ceco red  
didit et mutum restaurat loquelam. Obsessam  
a demonio liberat. et agone morat leprosi  
Dissoluta morbo sanat pestifero membra.  
portentum simlachy simul cum templo deicit.  
Dignissimum admiratoe preconi pontifex. quod  
cum pontificis dignitate applicat. peremerit  
accipe potestate. Fortissimum athleta christi. quod  
etatis iam frigiditate calore constant in peis  
ihesu christum mundi predicat redemptore. **ym**

**B**onus igitur apollinaris mirum laudatur  
in domino. Gaudet plane et ipse. gaudet  
per nos. non pro se. quoniam in domino laudatur. Mitis enim  
est et valde mitis. et scriptum est. In domino lauda  
bit anima mea. audiat mitis et iocundentur  
Mitis enim in domino vult laudari anima sua. In  
domino ergo laudet anima eius. honoret etiam corpus  
eius. quoniam preciosa est in conspectu domini mors istius  
eius. Celebretur sancte. celebretur tamquam a christianis  
celebretur ut per suffragia orationum eius anima nostra  
cum ipso in eterna requie collocetur. amen.

**Descriptio Iacobo S. mo. et Iobis epi l. 1.**

**T**ranscens certe dominus et duorum fratrum  
filiorum vicem zebedi ambitio  
ne extinguit et decem discipulo  
rum in iudicia introduxit dif  
ferentiam inter principes mundiales et ecclesiasti  
cos dicens. Scitis quod principes gentium dominantur  
eorum. et qui maiores sunt potestatem exercent in  
eos. Non ita erit inter vos. Sed qui voluit inter  
vos maior fieri erit omnium minister. et qui voluit  
inter vos primus esse erit ultimus. In quibus verbis  
ostendit dominus quod primatus in christo nec ab aliquo  
appetendus est non habere. nec alteri in iudicio  
Principes enim mundi **xc** habent.